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ENDOMINES SENARELÄGGER DEN RIKTADE NYEMISSIONEN OM CIRKA 45 MKR 

  

  

Under rådande marknadsförhållanden har styrelsen för Endomines beslutat att tills vidare inte fullfölja den 

riktade nyemissionen om ca 45 Mkr som styrelsen fick bemyndigande till under den extra bolagsstämman 

den 9 juni 2008. Målet var att nyemissionen som riktade sig till nya institutionella investerare skulle slutföras 

före semesterperioden.  

  

Senareläggningen påverkar möjligheten att accelerera investeringarna i anrikningsverk och i Pampalos 

gruva. Styrelsen och bolagets ledning utreder förutsättningarna för att kunna genomföra delar 

nyckelinvesteringarna i den accelererade planen och på så sätt snabbare kunna komma till produktion.  

 

Den ursprungliga investeringsplanen kvarstår. Den beskrivs i prospektet från 2007 och innebär en 

nyemission med företrädesrätt för Endomines aktieägare mot slutet av 2008 samt produktionsstart senast 

under 2010. 
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For ytterligare information, vänligen kontakta: 
  

Karl-Axel Waplan, styrelseordförande, tel +46 70 510 42 39 

Timo Lindborg, verkställande direktör, tel +46 8 611 66 45, mobil +358 40 50 83 507 

  

Endomines i korthet 

  
Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
undersökningstillstånd eller bearbetningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs Karelska 
Guldlinjen, bland annat Pampalo gruvan i vilken Bolaget har målsättningen att återuppta driften under 
2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal guldfyndigheter i finska Lappland. 
Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil efterfrågetillväxt och 
prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheter är belägna i mellersta Österbotten. 
  
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och 
prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 43101 koden 
som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards 
(IFRS) som rapporteringsstandard för redovisningsprinciperna och bokslutspraxis. Därmed ökar 
möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och gruvbolag. 
  

Läs mer om Endomines pressmeddelanden på http://www.endomines.com/news.php 


